ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng    5     năm 2023

V/v sử dụng sử dụng nguồn
vốn tiết kiệm sau đấu thầu
của Trường Cao đẳng Kỹ
thuật Công nghệ Quy Nhơn
để mua sắm thêm trang thiết
bị dạy nghề cho nghề Công
nghệ ô tô

              Kính gửi:
             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
             - Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại Công

văn số 328/CĐKTCNQN-QLTBVT&SX ngày 10/5/2023 về việc sử dụng kinh phí
tiết kiệm sau đấu thầu vốn chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững
năm 2022 mua sắm thêm trang thiết bị dạy nghề cho nghề Công nghệ ô tô và đề
nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1264/SKHĐT-ĐTTĐ ngày

15/5/2023 về việc chủ trương sử dụng nguồn vốn tiết kiệm sau đấu thầu của
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn (chủ đầu tư); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn
sử dụng nguồn vốn tiết kiệm sau đấu thầu tại Quyết định số 4221/QĐ-UBND ngày

15/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh để mua sắm thêm trang thiết bị dạy nghề cho
nghề Công nghệ ô tô đã được phê duyệt tại Quyết định 2439/QĐ-UBND ngày

21/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh (từ nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2022) như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công
văn nêu trên.

2. Giao Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn chủ trì, phối hợp
với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện việc mua sắm trang thiết bị nêu trên

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và Thủ
trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở LĐ-TB&XH;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3533 01 06